
RESOLUCION -D- Nº   360/2010

Salta, 21 de Septiembre
de 2010

Expediente Nº 12.437/10.

1

VISTO:

  Las presentes actuaciones mediante las cuales se convoca a Inscripción de
Interesados para cubrir un cargo de Auxiliar Docente de Primera Categoría Interino con
Dedicación Semiexclusiva para la asignatura “ENFERMERÍA GINECOLÓGICA Y
OBSTÉTRICA” de la Carrera de Enfermería de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

  Que la Prof. María Esther VELAZQUEZ, miembro titular del Tribunal
Evaluador, comunica su imposibilidad de integrar el mismo.

  Que corresponde sustituirla por el primer miembro suplente, Prof. Marta
RAMOS.

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.- Sustituir a la Prof. María Esther VELAZQUEZ, miembros titular, por la Prof.
Marta RAMOS en el Tribunal Evaluador que entenderá en el Llamado a Inscripción de
Interesados para cubrir 1 (un) Cargo de Auxiliar Docente de Primera Categoría Interino, con
Dedicación Semiexclusiva para la asignatura “ENFERMERÍA GINECOLÓGICA Y
OBSTÉTRICA” de la Carrera de Enfermería de esta Facultad.

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: docentes interesados, Miembros del
Tribunal Evaluador, postulantes y siga a Dirección General Administrativa Académica de
esta Facultad a sus efectos.

hmc.
MAJ.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA 


